
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 33:1-22

Virittäkää Herralle uusi laulu!

Daavid tahtoi innostaa ihmisiä ylistämään Herran hyvyyttä. Hän rakasti Jumalaa ja tiesi Luojansa yhteyden olevan parasta, mitä ihminen voi kokea. Turva, mitä Jumalassa voimme tuntea, on vertaansa vailla. Siksi odota Herraa, rukoile, kiitä ja ylistä Hänen pyhää nimeään. Kunnioita Häntä, sillä Hän rakastaa ja tahtoo auttaa sinua!

1. Riemuitkaa Herrasta, te vanhurskaat, oikeamieliset, ylistäkää Häntä [*Oikeamielisten sopii ylistää Häntä]! 2. Kiittäkää Herraa lyyran sävelillä [*säestyksellä], näppäilkää harppujen kymmentä kieltä. 3. Virittäkää [*Laulakaa] Hänelle uusi laulu, soittakaa kauniisti [*taitavasti], huutakaa riemunne julki [*riemuuden kaikuessa].

Jumalamme Luojanamme on Herra, Pelastaja ja Vapahtaja, Hän on luottamuksemme ja ylistyksemme arvoinen. Koska Hänen sanansa on

luotettava, voimme riemuiten ja laulaen antaa Hänelle kiitoksemme ja ylistyksemme.

4. Herran sana on tosi ja varma. Hän on uskollinen ja osoittaa sen teoissaan [*kaikki hänen tekonsa ovat luotettavia]. 5. Hän tahtoo [*rakastaa] oikeutta ja vanhurskautta, Hänen uskollisuutensa [*armo] täyttää maan. 6. Herra on sanallaan luonut taivaat, suunsa henkäyksellä tähtien joukot. 7. Kuin leiliin [*kuin röykkiöksi] Hän on koonnut merien vedet ja varastoihinsa syvyyden virrat [*Lukutavasta riippuen, voidaan kääntää myös: "kokoaa meren vedet kuin ruukkuun" (tai "astiaan" tai "pulloon")].

Voimme luottaa Raamattuun, koska se välittää meille pyhän ja luottamuksen arvoisen Jumalan sanat. Ne ovat oikeita ja tosia. Hän ei valehtele, ei unohda tai muuta sanojaan eikä jätä lupauksiaan täyttämättä.

8. Vaviskoon Herran edessä [*pelätköön Herraa] kaikki maa, koko maanpiiri pelätköön Häntä. 9. Mitä Hän sanoi, se tapahtui, mitä Hän käski, se pysyi [*se oli tehty]. 10. Herra on kumonnut kansojen päätökset [*tekee tyhjäksi kansojen neuvon] ja tehnyt tyhjiksi ihmisten aikeet. 11. Mutta Herran päätökset [*neuvo] pysyvät iäti, Hänen ajatuksensa polvesta polveen.

"Jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä, valkeuksien Isältä, jonka tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa."
Jaak.1:17

12. Onnellinen [*autuas] se kansa, jonka jumala on Herra, kansa, jonka Herra on omakseen valinnut.

Jumala ei ainoastaan ohjaa luonnonvoimia, vaan Hän on koko luomakunnan Herra, kaikkivaltias Jumala. Siksi meidän tulisi kunnioittaa Häntä vaelluksemme jokaisella askeleella.

13. Taivaastaan [*Valtaistuimeltaan] Herra katsoo meitä, Hän näkee kaikki ihmislapset. 14. Korkeudestaan Hän valvoo maata, kaikkia jotka siinä asuvat, 15. joiden sydämen hän itse on luonut, joiden teot hän kaikki tuntee.

16. Ei voita kuningas väkensä [*sotaväellä] voimalla, ei sankari selviydy omin avuin. 17. Pettävä on hevonen pelastajaksi, sen voima ei vie turvaan.

Jumala hallitsee jokaista kansakuntaa ja ohjaa niiden kohtaloita. Siksi johtajien on turha luottaa ulkonaiseen voimaan. *”Ei väellä ja voimalla”* - Toivon ja turvan perusta on Jumalassa ja Hänen lupauksessaan pelastaa meidät armonsa kautta.

18. Mutta Herran silmä on niiden yllä [*valvoo niitä], jotka palvelevat [*pelkäävät] Häntä ja luottavat Hänen uskollisuuteensa [*panevat toivonsa Hänen armoonsa]. 19. Hän pelastaa heidät kuoleman vaaroista ja auttaa nälkävuosien yli.

Herraan uskovina saamme muistaa, että kuolema on meille voitto silloin, kun Kristus on meille elämä. Siksi kuolema sisältää kirkkauden toivon ja perimme lopulta iankaikkisen elämän. (Matt.10:28)

20. Me odotamme hartaasti [*sielumme odottaa] Herraa, Hän on meidän turvamme [*apumme] ja kilpemme. 21. Hän on meidän sydämemme ilo [*Hänessä iloitsee meidän sydämemme], Hänen pyhään nimeensä me luotamme [*turvaamme]. 22. Herra, tue meitä uskollisesti [*Sinun armosi, Herra, olkoon meidän yllämme], kun me panemme toivomme Sinuun.

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com